

新入生保護者のみなさまへ

大阪市立新箕中学校長 西本 晃

食物アレルギー調査

給食の実施にともないまして、食物アレルギーの調査を行いたいと思います。
2月21日(金)までに各小学校の学級担任の先生までご提出ください。

お子さまに、食物アレルギーがありますか？ ある . ない

ある・ない いずれか○で囲ってください。

「ある」とお答えいただいた方は下の

「食物アレルギー個別対応実施申請書」のご記入
をよろしく願います。

質問は以上です。

しょうがっこう ねん くみ じどうめい
小学校 6年 組 児童名

ほごしゃめい
保護者名



食物アレルギー個別対応実施申請書

食物アレルギーによる学校給食時の対応について、下記のとおり食物アレルギー個別対応を
申請します。なお、症状の改善等により対応の変更が生じた場合は、速やかに報告します。

がくねん くみ ばん なまえ 学年・組・番・名前	しょうがっこう ねん くみ ばん なまえ 小学校 6年 組 番 名前
アレルギーとなる 食品名	

*希望する対応内容 (該当項目にチェックを入れる)

たいおうないよう 対応内容	☐ 牛乳提供停止 ☐ 給食の自己除去【食品名】
	☐ 弁当持参【 ☐ 指定日 ☐ 完全 】 よって給食は食べない

※添付書類 (初回申請時のみ、何れか1通)

なお、後日下記の書類が必要となりますので、ご準備よろしくおねがいします。

この申請書のご提出後、小学校を通じて、必要書類をお届けしますのでよろしくおねがいします。

☐ 診断書 ☐ 学校生活管理指導表 ☐ 医師の意見書・指示書 ☐ その他 (検査結果等)